
4 5

  Zvyšte své obchodní příležitosti 
S LUXUSNÍMI VŮNĚMI A ZÍSKEJTE ZNAČKOVÉ HODINKY LIPSY LONDON Z LIMITOVANÉ KOLEKCE  

9
Katalog

Motivační program pro AL/AG 

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 9/2018. Do programu se zahrnují vůně EDP/EDT z katalogu 9 ze str. 30-39 a 52-53.  Vůně Avon V 
for Victory EDT z Focus magazínu ze str. 2 se do programu nezahrnuje. Slevu 30 % získáváte na vůně z katalogu 9 ze str. 30-39 a 52-53 
v té objednávce, ve které splníte podmínku a na vůně ze str. 30-39 a 52-53 z následujících objednávek v kampani 9. Hodinky Lipsy jen za 1,00 
jsou limitované, AL/AG může při splnění podmínky zakoupit nejvýše 1 kus hodinek.  Hodinky za 1,00 se nezahrnují do výšky objednávky. 

  CREATED 
TO LAST 
8 HOURS  

  Crafted by the most prestigious perfumers, 

with HIGHEST QUALITY 
INGREDIENTS, 

to ensure 8-hour lastingness.  

  ROSEWOOD: 
its uniqueness consists in extreme durability not 
only as a physical material, but also concerning 
its luxurious, lightly rosy scent, adding a warm & 

sensual tonality to the perfume.
  

  LONG-LASTING 
FRAGRANCE AT 

EXCEPTIONAL PRICE!
EACH ONLY  

  magnolia, rosewood, 
sandalwood  

8 

1

2 3

  DLOUHOTRVAJÍCÍ 
VŮNĚ

ZA VÝJIMEČNOU CENU!
KAŽDÁ JEN  

  magnólie, růžové dřevo, 
santalové dřevo  

 HODIN  

  vydrží 

až 8

30 31

 649,00 

  VYDRŽÍ
AŽ 8 HODIN  
  Navrženo světově známými parfuméry.

POUŽITÍ 
NEJKVALITNĚJŠÍCH 

SLOŽEK
zaručí, že vůně vydrží až 8 hodin.   

  RŮŽOVÉ DŘEVO:
jeho jedinečnost spočívá nejen v extrémní 

odolnosti coby materiálu, ale i v jeho luxusní vůni 
připomínající růže, která parfému dodává teplé

a smyslné tóny.
  

  UŠETŘETE   50%

  EDP    50   ml 
1.  Rare Pearls   0001 8 
2.  Rare Gold   0096 8 
3.  Rare Amethyst   0207 1 

 649,00   29990    

  vyzkoušejte 

vůni
              PŘETŘETE 

STRANU 
ZÁPĚSTÍM

201809_CE_11_0317.indd   All Pages 06/04/18   11:09

1

2

1

32 33

  VANILKOVÁ AMBRA:
hřejivá a luxusní, vyzařující opojný požitek
pro smysly. Je charakteristická jemným
a uklidňujícím aroma, které vůni dodává 
bohatou strukturu a hloubku a pomáhá 

prodloužit vonný požitek.  

  Navrženo světově známými parfuméry.

POUŽITÍ 
NEJKVALITNĚJŠÍCH 

SLOŽEK
zaručí, že vůně vydrží až 8 hodin.   

  VYDRŽÍ
AŽ 8 HODIN  

  vanilková ambra, 
ostružina, mošus  

  DLOUHOTRVAJÍCÍ 
VŮNĚ 

ZA VÝJIMEČNOU CENU!
KAŽDÁ JEN  

  PRO NĚJ  

PRO NI

 700,00  

  45900  
1.    Avon Attraction

for Him EDT 
 75   ml    0070 3 

 700,00  
  

2.    Avon Attraction EDP 
 50   ml    0008 3 

 700,00  
  

  zázvorový kořen, 
mošus, dřevo  

  UŠETŘETE   30%

 HODIN  

  vydrží 

až 8
  VYZKOUŠEJTE

VŮNI

PŘETŘETE STRANU 
ZÁPĚSTÍM  

201809_CE_11_0318.indd   All Pages 06/04/18   11:12

1

2
3

  NEKTAR Z ČERVENÝCH PLODŮ: 
smyslný základ plný života a energie, 

který odhaluje vzrušující stránku ženské 
přirozenosti, zanechává pokožku sladce 

provoněnou.  

  Navrženo světově známými parfuméry.

POUŽITÍ
NEJKVALITNĚJŠÍCH

SLOŽEK
zaručí, že vůně vydrží až 8 hodin.   

  VYDRŽÍ
AŽ 8 HODIN  

  nektar z červených plodů, 
plumérie, madagaskarská 

vanilka  

  DLOUHOTRVAJÍCÍ 
VŮNĚ 

ZA VÝJIMEČNOU CENU!
KAŽDÁ JEN  

 649,00 

  34990  
  EDP    50   ml 
1.  Avon Eve Confi dence   4487 5 
2.  Avon Eve Alluring    4508 8 
3.  Avon Eve Elegance   0905 0 

 649,00 

  

34 35  UŠETŘETE   45%

  hruška, 
magnólie, 
jantarové
dřeviny  

  květ hořkého 
pomerančovníku, 
nektar z červených 
plodů,
santalové
dřevo, mošus  

  hollywoodská hvězda

Eva Mendes  

  29990  

  vyzkoušejte 

vůni
              PŘETŘETE 

STRANU 
ZÁPĚSTÍM

 HODIN  

  vydrží 

až 8

201809_CE_11_0319.indd   All Pages 06/04/18   11:12

  LONG-LASTING 
FRAGRANCE AT 

EXCEPTIONAL PRICE!
EACH ONLY  

  ROSE:
It takes about 1000 kg of blossoms to produce 

1 kg of rose essential oil. This makes its fragrance 
so intense and addictive, lingering on the skin for long 

hours and highlighting its complementary notes.  

1

2

8 

36

  jiskřivý bergamot,
bílá magnólie, vetiver  

  29990    EDP    50   ml 
1.  Incandessence   0526 4 
2.  Incandessence Glow   1643 6 

 649,00 
  

  VYDRŽÍ
AŽ 8 HODIN  

  DLOUHOTRVAJÍCÍ 
VŮNĚ 

ZA VÝJIMEČNOU CENU!
KAŽDÁ JEN  

  RŮŽE:
k výrobě 1 kg vonného růžového oleje je potřeba
1000 kg okvětních lístků růží. Proto je vůně oleje
tak výrazná. Zůstává na pokožce dlouhé hodiny

a uvolňuje další tóny.  

  růže, bergamot,
teakové dřevo  

  Navrženo světově známými parfuméry.

POUŽITÍ
NEJKVALITNĚJŠÍCH

SLOŽEK
zaručí, že vůně vydrží až 8 hodin.   

 HODIN  

  vydrží 

až 8
  vyzkoušejte 

vůni
              PŘETŘETE 

STRANU 
ZÁPĚSTÍM

  29990  
  UŠETŘETE   50%

 649,00 

201809_CE_11_0320.indd   All Pages 06/04/18   11:19

  LONG-LASTING 
FRAGRANCE AT 

EXCEPTIONAL PRICE!
EACH ONLY  

  Crafted by the most prestigious perfumers, 

with HIGHEST QUALITY 
INGREDIENTS, 

to ensure 8-hour lastingness.  

8 

2

1

38

  VYDRŽÍ
AŽ 8 HODIN  

  JASMÍN:
zahalí vás do své jedinečné, sladké, intenzivně květinové 

vůně plné smyslnosti. Jeho vytrvalý charakter zaručí 
dlouhotrvající vonný efekt.  

  Navrženo světově známými parfuméry.

POUŽITÍ
NEJKVALITNĚJŠÍCH

SLOŽEK
zaručí, že vůně vydrží až 8 hodin.   

1.    Premiere Luxe EDP 
 50   ml    0125 5 

 800,00  

  

2.    Premiere Luxe Oud 
EDP 

 50   ml    0272 5 

 800,00  

  

  zlatá mandarinka, 
bulharská růže,
olej z agarového dřeva  

  jasmín, 
magnólie, 
gardénie  

  DLOUHOTRVAJÍCÍ 
VŮNĚ 

ZA VÝJIMEČNOU CENU!
KAŽDÁ JEN  

 800,00 

  45900  

 HODIN  

  vydrží 

až 8
  VYZKOUŠEJTE

VŮNI

PŘETŘETE STRANU 
ZÁPĚSTÍM  

  UŠETŘETE   40%

201809_CE_11_0321.indd   All Pages 12/04/18   14:05

  VŮNĚ 
  Nová vůně pro muže, 
který si vychutnává boj 
až do vítězného konce! 
Tato povzbuzující kompozice 
nabudí jeho motivaci k cestě 
za dalším vítězstvím.  

  Povzbuzující tóny šťavnaté 
mandarinky spojené se 

svěžestí oleje z cedrových 
listů na pozadí mužných 

tónů pačuli.  

  Sprchový gel na 
tělo a vlasy Avon 
V for Victory 
 250   ml    2914 0 

 129,00  

  6990  
  

  Avon V for 
Victory EDT 

 75   ml    2328 3 

 550,00  

  UŠETŘETE   40%

 550,00 

VÍTĚZSTVÍ  

52

  NOVINKA  

  vyzkoušejte 

vůni
              PŘETŘETE 

STRANU 
ZÁPĚSTÍM

  NOVINKA  

  VÝJIMEČNÁ
ZAVÁDĚCÍ CENA!

VŮNĚ JEN    32990  
201809_CE_11_0328.indd   All Pages 06/04/18   10:59

ZÍSKEJTE 
SLEVU 30% 
NA VYBRANÉ VŮNĚ

S NÁKUPEM 

2 VŮNÍ 
z  katalogu 9 
ze str.  30-39, 52-53

S NÁKUPEM 

6 VŮNÍ 
z  katalogu 9 
ze str.  30-39, 52-53

ZÍSKEJTE 
SLEVU 30% 
NA VYBRANÉ VŮNĚ 

A NAVÍC 

HODINKY 
LIPSY 
Z LIMITOVANÉ KOLEKCE 

JEN  ZA 100
HODINKY LIPSY 

JEN ZA 1,00 
(netto cena) 

8430 1
Stálá cena: 1299,00

DÁMSKÉ HODINKY 
ZNAČKY LIPSY LONDON 

S HODINOVÝM STROJKEM QUARTZ. 

Hodinky ve stříbrné barvě 
s bílým páskem. 

Hodinky dodáváme v krabičce 
s logem LIPSY LONDON.

Průměr ciferníku je 3,2 cm,
průměr hodinek je 3,5 cm. 

Ciferník s logem Lipsy.
Délka pásku: 15,6 – 20 cm, 

šířka pásku: 1,3 cm.
Materiál: nerezová ocel, slitina zinku,

mosaz. Pokoveny bílým bronzem.
Malé ciferníky na hlavník ciferníku

mají pouze dekorativní funkci.

LIMITOVANÁ KOLEKCE! 
V katalogu je nenajdete


